
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SSV Sayda R

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 12 6 7

84 2

5:13 5:12

╳
8

1 4 5 6 7 Auszeit

5:10
6:17

Ende
15:04

B  SG Adelsb. J.II S

I II III IV V VI Punkte

12 13 10 5 4 11

259 1

21:8 23:8

0
25

3 4 14 17 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:07

B  SG Adelsb. J.II R

I II III IV V VI Punkte

11 12 13 10 5 4

223

18:22

╳
12

5
13

6
16

7
19

9
22

10 Auszeit

6:5
10:14

Ende
15:33

A  SSV Sayda S

I II III IV V VI Punkte

4 1 7 12 2 10

25

0
19

1
21

5
22

7
24

8
25

18 Auszeit

21:15
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:36

A  SSV Sayda R

I II III IV V VI Punkte

4 1 7 12 2 10

218 6

13:13 16:18

19:20
╳
13
21

4
15

5
16

7
17

11
19

12
20

Auszeit

16:17
21:22

Ende
16:02

B  SG Adelsb. J.II S

I II III IV V VI Punkte

12 13 10 5 4 11

259

5:4

1
13
25

6
15

7
18

8
19

11
20

12
21 Auszeit

8:10

S
A
T
Z

4

Start
16:05

B  SG Adelsb. J.II R

I II III IV V VI Punkte

11 12 13 9 5 4

253 8 1

10:6 17:12 14:7

╳
11
25

4
15

6
16

7
17

8
18

9
20 Auszeit

18:19

Ende
16:32

A  SSV Sayda S

I II III IV V VI Punkte

4 1 7 12 2 10

20

0
7

1
10

2
12

3
13

4
19

6
20

Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzg. St. B
Frauen

B  SG Adelsberg J.II vs. SSV 1863 Sayda A

Spiel 11 16.11.2024 14:00 Uhr

SH Terra Nova Campus
09130 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Adelsb. J.II 12/14

1 Landrock, Tamina X

2 Renner, Elisabeth X
3 Dombrovscaia, Arina X
4 Frotscher, Nora X
5 Markert, Lilly X

7 Ude, Lilly
8 Friedrich, Samantha X
9 Schraps, Mary-Ann X

10 Maaske, Colleen X
11 Reiß, Mathilda X

12 ★ Windrich, Rahel X
13 Berg, Loreena X

B  Libero

2 Renner, Elisabeth X

B  Offizielle

T Meier, Klaus E
CT Raith, Kathi E

C

A  SSV Sayda 9/14

1 Richter, Emma X

2 Schmieder, Fay X
4 Dörge, Lenja X
6 Ruscher, Luise X
7 Gläßer, Hannah X

8 Reichelt, Natalie X
10 Hauke, Lena X
12 Schneider, Emilia X
15 ★ Trinks, Alina X

A  Libero

15 Trinks, Alina X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Adelsb. J.II SSV Sayda A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 64 8 0 2 2
2 1 0 22 2 26 25 1 0 2
1 1 1 25 3 26 21 0 3 2
1 3 1 25 4 27 20 0 0 1

5

4 7 3 97 143 74 1 5 7
Start: 14:00 Ende: 16:32 Dauer: 2:32

Sieger: SG Adelsberg J.II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hochstein, Leoni 1 Alijew, Merjam
2 Reuß, Mia 2 Petzold, Wyatt

Schr. Roscher, Helena
Assist. Krauß, Antonia

Dokument erstellt: 16.11.2024 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


