

Kreisunion Chemnitz/Erzg. St. B

Frauen

Hochstein, Leoni

Reuß, Mia

(B) SG Adelsberg J.II vs. SSV 1863 Sayda (A)

Spiel 11

16.11.2024 14:00 Uhr

SH Terra Nova Campus 09130 Chemnitz



			Start 14:00	art (A) SSV Sayda R								Ende 15:04 B SG Adelsb. J.II S						Start 15:07			B SG Adelsb. J.II			II	R	Ende 15:33		(A) SSV Say							
		Aufschlagfol Startaufstellu	$oldsymbol{\perp}$ $oldsymbol{\Delta}$	I	II	III		IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	٦	I				٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
llung		Spieler	ŮТ	8	_	10	4	12	6 2	7	8	12	13	10	5 9	1	11	25	7	1	1 1:	2 1:	_	0 3	5	4	22	4	1	7	12	2	10	25	
ufste	Ausweck spi			<u> </u>		+	十	-	∠ 5:12		0				21:8	23:8		23	ΙΙZ	<u>-</u>	+			:22			~~							25	
Ā		Spielsta	na —	<u> </u>	1		+		J. 12						21.0	23.0				\vdash	+		+												
		1. 5.	1	8	1	4	5	ϵ	5	7	Auszeit	0	3	4	14	17	18	Auszeit		12	5 13	6	7	9	1	0	Auszeit	0	1	5 22	7	8	18	Auszeit	
	Aufsch run		•	Ø							5:10	23							-	•	13	16	19	Ž.	9		6:5	19	21	22	24	2 3		21:15	
		4. 8.					丄				6:17																10:14							24:20	
				Start 15:36	A SSV Sayda				R	Er 16	Ende 16:02		B SG Ade		elsb. J.II		S		Start 16:05		B SG Ade		elsb. J.II		R	Ende 16:32		(A) SSV S		/ Sayd	a	S			
		Aufschlagfol	$ \Lambda$	I	II	III		IV	٧		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte			I		II	v	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
gun		Startaufstellu	··9	. 4		7	<u> </u>	12	2	10		12	13	10	5	4	11	2-	Ι'n	- [_1'					5	4	٥-	4	1	7	12	2	10	20	
stelli	Auswechse spiele	Spieler isel-	^{nr.} -	, 8			_		6		21	<u> </u>		9				25		3		8			1	—	25							20	
Auf	spi	Spielsta	nd Z	13: 19:		-	+	1	6:18			-	<u> </u>	5:4					*	10	:6	17:	12	1	14:7								-		
		1. 5. 2. 6.	่	X	4	5	7	1	1	12	Auszeit	1	6	7	8	11	12 21	A	<u>ا</u> ا	• X	4	6	7	8	9)	A 14	0	1	2	3	4	6	A 16	
	Aufsch run	ag- 2. 6. den 3. 7.	3	13	15	16	17	7 1	9	12 20	16:17	13 25	6 15	18	19	20	21	Auszeit	4	. ↑1 25	15	16	17	18	8 2) 20	Auszeit	7	10	12	13	19	@	Auszeit	
		3. 7. 4. 8.									21:22							8:10									18:19							20:22	
Aufstellung	Auswect spir Aufsch run	Spielsta 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ng AT Z	I	II	III		IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	I		I I			V	VI	Punk Ausze	1 L 2 F 3 C 4 G 5 N 7 L 8 F 9 S 10 N	Ade andro Renner Oombr Frots Marker Jde, Li riedric schraps Maaske	ck, Ta ; Elisa ovsca scher, tt, Lilly lly ch, Sa s, Mar e, Coll lathild	mina beth ia, Arii Nora ' manth y-Ann een	ia	X X 1 X 1 X 2 X 4 6 X 7 X 8 X 10 X 12 X 12	Schn Dörg Rusc Gläß Reich Hauk	chter, En nieder, F je, Lenja her, Luis er, Hann nelt, Nat ke, Lena eider, Er inks, Alii	ay X e X ah X alie X milia X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand												Ergebnisse 12 X Willorich, Raffel X										ia /													
													B SG Adelsb. J.II SSV Sayda A B Libero A Libero																						
																				0	0 2 1 25 1 64 8 0 2 2 2 Renner, Elisabeth X 15 Trinks Alina								X						
													2 0 22 2 26 25 0 2 (B) Offizielle																						
																				1	3 1 2	25 4	1 :		20 0		<u> </u>	ieier, i Raith, k				E (A)	Offiz	ielle	
																				4	7 3 9	97		143	74 1	5									
																				Start: 14:00 Ende: 16:32 Dauer: 2:32 Sieger: SG Adelsberg .II 3:1															
																				Siec	er: SG	Adels	berg	J.II		3:	:1[
Schiedsgericht Linienrichter																																			

Alijew, Merjam

Petzold, Wyatt

Roscher, Helena Assist. Krauß, Antonia